

# **BYG SMART ApS**

Gaysvej 308  
4736 Karrebæksminde

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2020**

---

**Annitta Vestermark Spring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BYG SMART ApS  
Gaysvej 308  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr: 34575541

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde håndværks- og entreprenørydelse samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 44.498,- og selskabets balance pr. 30.juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 106.783,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>506.776</b>	<b>441.201</b>
Personaleomkostninger .....	1	-548.655	-447.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.360	16.640
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-45.239</b>	<b>9.954</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.885	-1.591
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.124</b>	<b>8.363</b>
Skat af årets resultat .....		9.626	-4.514
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.498</b>	<b>3.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-44.498	3.849
<b>I alt .....</b>		<b>-44.498</b>	<b>3.849</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.280	10.640
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.280</b>	<b>10.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.280</b>	<b>10.640</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		137.328	223.181
Udsudte skatteaktiver .....		15.704	6.082
Tilgodehavende skat .....		4.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>157.032</b>	<b>235.263</b>
Likvide beholdninger .....		193.660	145.605
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>350.692</b>	<b>380.868</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>357.972</b>	<b>391.508</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		26.783	71.281
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.783</b>	<b>151.281</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		142.863	128.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		108.326	111.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.189</b>	<b>240.227</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.189</b>	<b>240.227</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>357.972</b>	<b>391.508</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	71.281	151.281
Årets resultat .....		-44.498	-44.498
Egenkapital, ultimo .....	80.000	26.783	106.783

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	419.344	357.999
Pensionsbidrag	53.217	45.441
Andre omkostninger til social sikring	76.094	44.447
	<b>447.887</b>	<b>447.887</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået finansiel leasing med en restløbetid på 47 måneder pr. 30. juni 2020 og heraf forpligtelse på kr. 216.998,-.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1